CITTA’ DI TERRACINA

PROVINCIA DI LATINA

" DIPARTIMENTO | ATTIVITA’ PRODUTTIVE, ‘ ]
| SOCIO-CULTURALI, TURISTICHE E SPORTIVE - GARE E CONTRATTI |

SET}ORE ATTIVITA’ E BENI CULTURAL} - SPORT E TURISMO

DETERMINAZIONE

NR_J13  GEN.del_97 e o5 | nn 20 del 1300812015 O

oI

| OGGETTO: | SERVIZIO MUSICALE “FESTEGGIAMENTI MADONNA DELL'ASSUNTA” |
' CORPO BANDISTICO CITTA' DI TERRACINA. Impegno di spesa. CIG |
| Z2F15B9F30

;

Lanno __2015_, addi 13 del mese di agosto 2015 alle ore _11,00 nel proprio Ufficio,

IL DIRIGENTE
VISTO it D. Lgs. 23 giugno 2011 n. 118 e s.m.i;

VISTC il disposto del punto 5.1 del Principio Contabile applicato delfa Contabilita Finanziaria, come
riportato dall'allegato 4.2 del D.Lgs. 23 giugno 2011 n. 118 e s.m.i.,

VISTO lo Statuto Comunale ed if vigente Regolamento Comunale sulfordinamento degli Uffici e dei
Servizi, con particolare riferimento alle competenze funzionali assegnate alla struttura
organizzativa di interesse;

VISTO il vigente Regolamento comunale di Contabilita;
VISTO Fart. 107 del D. Lgs. n. 267/2000 e ss.mm.ii. {cd. “TU.EE.LL.);

VISTO il Decreto Commissariale con i poteri del Sindaco prot. n. 30638fint. del 23 giugno 2015 con il quale,
al sottoscritto, € stato confermato fincarico dirigenziale e correlativa direzione e responsabilita tecnico-
gestionale dell’ intestato Dipartimento

VISTO I'atto di gestione dirigenziale n. 01 del 20 luglio 2015 (n. 719 gen. del 28 luglio 2015) attributivo delle
posizioni organizzative nell'intestato Dipartimento;

RITENUTA Iz propria competenza

RICHIAMATA 1a deliberazione del Commissario Straordinario assunta con i poteri della -Giunta Comunale n.< -



VD wroar g,
uaﬁaan.u.ﬁiﬁ.‘i”}ﬁ M.«_w Mﬁw m. m_‘w % ﬂm

5 |



22 del 24.06.2015 "Terracina Estate 2015 con la quale si approvava e patrocinava i calendario
delle manifestazioni estive tra cui i "Festeggiamenti in onore della Madonna delfAssunta”
organizzata dal 06 al 15 agosto 2015 dalla Concattedrale di San Cesareo;

ATTESA [ opportunita, anche su indicazione det Commissario Straordinario, di provvedere ad un rimborso
spesa per il Corpo Bandistico Citta di Terracina che si & reso disponibile al servizio musicale in
occasione della processione in onore dei “Festeggiamenti della Madonna delf'Assunta” i giomo
14 agosto 2015,

RITENUTO pertanto di impegnare la spesa occorrente per un simbolico rimborso spesa al Corpo Bandistico
Citta di Terracina che si & reso disponibile al servizio musicale in occasione della pracessione in
onore dei "Festeggiamenti delia Madonna delf'Assunia” il giorno 14 agosto 2015;

DETERMINA

1. di impegnare per il servizio musicale in occasione della processione in onore della Madonna
dell’ Assunta™ il giorno 14 agosto 2015, la somma di € 200,00 compresa la ritenuta d’
acconto, come segue:

CAPITOLO ESIGIBILITA’

4060 2015
DITTA C.F Pl ESIGIBILITA’ IMPORTO
Corpo Bandistico Citta di | 91001000594 s=z=zz= 2015 € 200,00
Terracina ~ Via Appia n. 18
- Terracina

2. di riservarsi di liquidare 1a spesa a presentazione di regolare documentazione fiscale
3. di dare atto che il CIG assegnato & Z2F15B9F30

4, di dare atto, ai sensi di quanto stabilito dal D. Lgs. N. 118/2011 - allegato n. 4/2, che l'esigibilita
delle obbligazioni giuridiche riferite allimpegno di spesa 2015 verra a realizzarsi entro il 31.12.2015;

5. di dare atto

e che il presente provvedimento & esecutivo dal momento delfapposizione del visto di regolarita
contabile attestante la copertura finanziaria;

e va comunicato, per doverosa conoscenza, alla Giunta Comunale per il tramite della Segreteria
Generale

e va annotato nel registro delle determinazioni e conservato agli atli dell'intestato Dipartimenio ~
Segreteria Generale

e ¢ trasmesso alla Dirigente del Dipartimento Finanziario per gli adempimenti di cui alfart. 39 del
vigente Regolamento di contabilita;

¢ va pubblicato all'Albo Pretorio on - line del Comune, ai sensi dell’art. 32 della legge 18 giugno 2008,
n. 69.










Terracina li, 14 agosto 2015

ILDIRIGENTE




Per Passunzione dell’impegno di spesa, si attesta fa regolare copertura finanziaria, ai sensi
“dell’art. 153 del D. Lgs. n. 267/2000 e ss.mm.ii.-

I DIRIGENTE DEL DIPARTIMENTO FINANZIARIO

555 Ada Nasti) V{_(Q

Terracina 25 AGO 2015 DORD!ME



\ﬂuw )
S




CITTA’ DI TERRACINA

DIPARTIMENTO FINANZIARIO

CERTIFICATO DI IMPEGNO

Esercizio Rif. al Bilancio Codici  Statistici
Titolo Funzione Servizio Intervento Categoria Capitclo Cod.Mec |1 2 3 4
c.
2015 I 07 02 03 (0004060
Numero Impegno Data Codice Descrizione vincolo
20150000949 0 25.08.2015
Atto
Tipo Numero Data Registro Data Seduta Data Esec.
B.C. 20 13.08.2015

133156 CORPO BANDISTICO CITTA' DI TERRACINA

Per:

SERVIZIO MUSICALE "FESTEGGIAMENTI MADONNA DELL'ASSUNTA" IMPEGNO DI SPESA

importo Attuale Euro 200,00
Importo Iniziale Euro 200,00

Previsione Attuale 232.000,00
Impegnato sul CAP 6'1.783,60
Differenza 15.666,00

CON RIFERIMENTO ALLA PROPOSTA DI DELIBERAZIONE DI CUI ALL'OGGETTO SI ESPRIME PARERE

FAVOREVOLE IN ORDINE ALLA REGOLARITA’ CONTABILE Al SENSI DELL’ART.53 DELLA LEGGE NUMERQO 142
/ 8-6-1990,

SI ATTESTA CHE IL PRESENTE IMPEGNO TROVA COPERTURA FINANZIARIA NEL CAPITOLO SUCCITATO {art.
55, 5° COMMA, LEGGE 142/ 8-6-1990).

LI’ 25.08.2015

1L RAGIONIERE CAPO









REFERTO DI PUBBLICAZIONE

St certifica, su conforme dichiarazione del delegato alia pubblicazione, che copia del
presente verbale ¢ stata inserita il giorno__2 1 AG0. 2010 sutiAlbe Pretorio on-line del
Comune (a{[’indirizze:httg}://www,qazzettaamministrativa.it) ai sensi dellart. 32 deila

legge 18 giugno 2009, n. 69, e che sar) pubblicata il giorno successive alla suddetta
data di inserimento.

Terracina, 2 7 AG0. 2015

il Delegato

LA SEGRETERIA GENERALE




